
 

UCHWAŁA Nr LXX/ 426/ 22 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości we wsi Kończewice. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. Przyjąć od ANONIMIZOWANO i ANONIMIZOWANO  darowiznę 

nieruchomości, którą stanowi działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 8/1, o 

powierzchni 0,0348 ha, położoną we wsi Kończewice, z przeznaczeniem pod poszerzenie 

drogi publicznej. 

Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej ANONIMIZOWANO prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Toruniu Wydział VI Ksiąg Wieczystych. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 do uchwały Nr LXX/426/22 Rady Gminy Chełmża 

 z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

Projekt uchwały przewiduje przyjęcie przez Gminę Chełmża od ANONIMIZOWANO i 

ANONIMIZOWANO darowizny nieruchomości położonej we wsi Kończewice z 

przeznaczeniem pod poszerzenie drogi publicznej. 

Działka objęta uchwałą stanowi współwłasność ANONIIZOWANO w 1/2 cz. i 

ANONIMIZOWANO w 1/2 cz., w związku z wykonaną przez Gminę Chełmża przebudową 

drogi została wydzielona pod jej poszerzenie. ANONIMIZOWANO i ANONIMIZOWANO 

wystąpili wnioskiem z dnia 10.11.2022 r. do Wójta Gminy Chełmża z ofertą nieodpłatnego 

przekazania Gminie Chełmża tej działki pod poszerzenie istniejącej drogi. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmża dla terenów 

położonych w rejonie wsi Kończewice (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2015 r. poz. 1402), 

działka nr 8/1 położona jest w terenie o symbolu KDD1 – tereny dróg publicznych klasy D. 
 

 

 

 

 

 

 


